
PROGRAMMA 2024



Vai esi gatavs skaņu celiņam ar skaistāko mūzikas skaņdarbu?
  

Šī gada konferencē ir plašs tēmu klāsts. Mēs ceram, ka runātāji aicinās 
daudzus iziet ārpus zināšanu robežām un raisīs jēgpilnas diskusijas ar 
kolēģiem. Tomēr vissvarīgākais uzdevums paliek jums, konferences 

dalībniekiem. 
 

Īsts personāla vadītājs ir kā skaņu režisors, kurš cenšas panākt, lai orķestris 
skanētu perfekti. Ļoti iespējams, ka viņš vai viņa “paaugstinās” stīgu 

instrumentu skaņas līmeni, lai tie skanētu labāk, varbūt saglabās sitamos 
instrumentus pa vidu, bet trombonus... nu, lai tie skanētu mazliet skaļāk. 

Žēl trombonu, bet tas ir vienīgais veids, kā sniegt klausītājiem vispilnīgāko 
orķestra skanējumu. Tāpat kā personālvadības profesionālim. Apkārt ir 
tik daudz ideju, domu un atziņu par to, kas šodien ir svarīgs: darbinieku 

labklājība, tehnoloģijas, psiholoģiskā drošība, konkurētspēja darba tirgū, 
mākslīgais intelekts un neskaitāmas citas, kā instrumenti orķestrī. Taču tikai 

jūs kā labs skaņu operators vislabāk zināt, kuras no šīm tēmām vēlaties 
padarīt skaļākas un kuras būtu jāsaglabā savā organizācijā.

Un nebrīnieties, ja kāds cits skaņu operators ir palielinājis perkusiju skaļumu... 
ļoti iespējams, ka perkusijas ir ļoti svarīgas viņa orķestrī, viņa kontekstā, šajā 
skaņdarbā ar šiem mūziķiem. Jūsu skaņdarbs ir citāds: unikāls, iespējams, 
nedzirdēts, ar neticami profesionāliem mūziķiem, brīnišķīgu diriģentu... un, 

nekad par to nešaubieties, labākais iespējamais skaņu režisors.

Paldies, ka esat un radat kopā! 
Laipni lūgti! Ļaujiet sākties personālvadības nedēļai!

 

Dainius un CONFINN komanda





Aktuālā
informācija 
Vai esat gatavi HR nedēļa Latvija ceļojumam? 
Grūti noticēt, bet līdz HR nedēļa Latvija 2024 atlikušas tikai dažas dienas! 
Iepazīstieties ar svarīgu informāciju dalībniekiem...  

Biļetes
Pārliecinieties, ka jūsu ieejas biļete ir izdrukāta, un mūsu komanda jums palīdzēs 
reģistrēties un ātri saņemt dalībnieka materiālus!  
 
Jums savā e - pastā ir jāsaņem dalībnieka biļete, ļoti iespējams, ka tā jau ir 
saņemta. Uzreiz pēc priekšapmaksas rēķina apmaksas, mēs jums e - pastā nosūtām 
faktūrrēķinu (lūdzam skatīt to pielikumā un nodot grāmatvedim) un tam pavadošajā 
vēstulē ir pieejama informācija par to, kur un kā ir lejupielādējama vai ģenerējama 
dalībnieka biļete. Lūdzam skatīt arī “spama” mapīti.  
 
Ja joprojām neesat saņēmis savu biļeti, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni
+371 26601182.

Atrašanās vieta
ATTA Centre, Krasta iela 60, Rīga   
 
Saudzēsim dabu: ja piedalāties kopā ar savu komandu, uzaiciniet kolēģus uz norises 
vietu doties kopā kā grupai – tādējādi mēs ietaupīsim ierobežotās autostāvvietas un 
vienlaicīgi saudzēsim dabu.  

Dalībnieku reģistrācija
Reģistrācija sākas plkst. 8.00 pasākuma dienā.

Mēs aicinām jūs ierasties agrāk no rīta, tādējādi jums būs iespēja izvairīties no 
stāvēšanas garās rindās un varēsiet ieņemt labāko vietu konferences norises telpā.

Otrajā konferences dienā neaizmirstiet paņemt līdzi savu dalībnieka aproci.



Pusdienu un kafijas pauzes
Kafijas paužu laikā mēs pasniegsim saldas uzkodas, karstu kafiju un tēju, savukārt 
“ATTA centrs” šefpavārs parūpēsies par gardām pusdienām pusdienu pārtraukuma 
laikā.

Ja jums ir īpašas vajadzības saistībā ar ēdienu, veselību vai citu iemeslu dēļ, aicinām 
par to informēt jau iepriekš.

Svarīgi
Ja plānojat izmantot savu klēpjdatoru, lūdzam izvēlēties sēdvietas zāles 
aizmugurējās rindās, lai tādējādi netraucētu citus dalībniekus.

Mēs ļoti mudinām cienīt vienam otru un ierasties gan uz konferences sākumu, gan 
arī atgriezties no pārtraukumu pauzēm savlaicīgi, jo kavēšana novērš kā referenta,
tā arī dalībnieku uzmanību.

Pasmaidiet un sagatavojieties gūt iedvesmu!

Audio tulkošana jūsu telefonā
Android un iOS ierīces.

Lai noklausītos tulkojumu, lejupielādējiet INTERACTIO lietotni un ņemiet līdzi 
austiņas.

To atradīsiet:

Sīkāku informāciju par to, kā pievienoties, sniegsim konferences laikā.



Kāda īsti ir darba tirgus nākotne? Pārvariet izaicinājumus un izmantojiet iespējas, ko 
sniedz pastāvīgi mainīgais darba tirgus, un, pats galvenais… Nepalaidiet garām iespēju 
veidot savu nākotni! | Hertta Vourenmaa (angļu val.)  

Darba tirgus dinamika: ieskats reāllaika darba sludinājuma datos | Zane Čulkstēna

JAUNĀ TAGADNE: kā būt izturīgam pasaulē, kurā pastāvīgas pārmaiņas ir vienīgā 
nemainīgā tendence? | Dr. Elke Geraerts (angļu val.)

A ZĀLE B ZĀLE C ZĀLE

11:00 Kas ir produktīva 
ekonomika un kas
mums ir jādara, lai kļūt 
produktīvākiem? | Mārtiņš 
Āboliņš

Tehnoloģijas, kas pārveido 
cilvēkresursus: ko no tām 
jūs patiešām (ne)varat 
atļauties ignorēt! | Anita 
Lettink (angļu val.)

Psihologs uzņēmumā – 
Glābējs vai Ilūzija? Atslēga 
uz patiesu mentālo 
veselību organizācijā
| Ilva Lillmaa

11:25 Vislabāk sagatavotā 
izdzīvošana: kā mainās 
vadības lomas - Personāla 
direktors 2.0 | Natalja 
Gudakovska

Kā mākslīgais intelekts 
palīdz darbiniekiem ātrāk 
mācīties? | Kaspars Kauliņš 

Kā cilvēka sociālā 
daba apgrūtina brīvo 
darbaspēka tirgu un kā 
to izmatot, lai uzvarētu 
konkurencē? | Klāvs 
Sedlenieks 

11:50 Ko atalgojuma pētījumi 
stāsta par darba tirgu 
2024. gadā | Anta Praņēviča 

7 kļūdas, kāpēc jūs 
nesaņemat rezultātus, 
izmantojot ChatGPT 
| Kristaps Eniņš

Hi-tech nozaru risinājumi 
strādnieku ikdienā jeb ko 
citi dara savādāk 
| Ingrīda Rone

12:15 Labbūtības grāvēji un 
uzlabotāji. Kā veidot 
labbūtību gudri? | Jānis 
Skrūzkalns 

Ko HR speciālists dara ar 
MI? Praktiski lietojamības 
gadījumi | Diāna Lauska 

Riski un pārpratumi 
dažādības vadībā 
| Agnese Cimdiņa, PhD

A ZĀLE B ZĀLE C ZĀLE

13:30 Varas dinamika 
darbavietā: 3 piemēri, 
kad gribam palīdzēt, bet 
sodām | Sintija Pētersone

Vai tehnoloģiju pasaulē 
ir vieta cilvēcei: HR 
perspektīvas, ko apsvērt 
| Valerija Buzėnienė (angļu val.)

Neirodažādība darba vidē
| Zanda Arnava, Inga Zvaigzne

13:55 Detaļās vadīts HR. Kur 
datos un analīzē kļūdās 
HR un kā ar to visu pareizi 
strādāt? | David Schontz 
(angļu val.)

Personalizēta darbinieku 
pieredze: fokusā 
izstrādātāji | Aleksands 
Ivascevs

Iekļaujoša komunikācija: 
praktiski padomi 
organizācijām | Aiga 
Veckalne 

14:20 Uzņēmuma Kult-ūra
| Ritvars Vulis

Līderības attīstība Latvijā:
3 galveno darbinieku 
pieredzes tendenču 
ietekme | Katja Leidmane

Diskusija: Seksuālā 
uzmākšanās darba vidē - 
pārdomas un risinājumi. 
| Eva Selga, Agnese Orupe,
Elīna Ūsiņa, Dr. iur. prof. Sanita 
Osipova, Ivo Maskalāns

14:45 Kā būt ātrākām samazinot 
tempu? | Baiba Krūmiņa

Flex factos: strādājiet 
mazāk, dariet vairāk. 
KPMG piemērs | Sandra 
Rudzīte

LPVA GADA PROJEKTA BALVAS PASNIEGŠANA  

Kā izveidot spēcīgu organizācijas kultūru, mērķi, vēlmi, piederības sajūtu un savstarpēju saikni,
vienlaikus palielinot negatīvo spriedzi savstarpējās attiecībās? | Dave Birss (angļu val.) 

No izdegšanas līdz elastībai: kāpēc mēs jaucam izturību ar elastību? | Ronan Harrington (angļu val.)

PROGRAMMA - I DIENA

I DAĻA 09:00 – 10:30 III DAĻA

II DAĻA

IV DAĻA 15:45 – 17:30



Komandu, nodaļu vai organizāciju var salīdzināt ar orķestri, bet darbiniekus vai komandas 
biedrus – ar mūzikas instrumentiem, kur katram ir savs raksturs, skaņa un tembrs. Praktiski 
neviens nespēj paveikt visu. Praktiski viss ir iespējams, kad visi piedalās.
| Richard De Hoop (angļu val.)

HR, vadība un organizācija — pasaule, kas (ne)mainās… | Prof. Armin Trost (angļu val.)

Mīti un patiesības par radošumu | Līga Šķendere

A ZĀLE B ZĀLE C ZĀLE

11:00 Pasaules līderības stilu un 
vajadzību izpēte | Dr. Kata 
Fredheim (angļu val.)

Kā uzņēmumi, 
komandas un indivīdi var 
sagatavoties un attīstīties, 
pārtraucot nepārtraukti 
augošu talantu darbību, 
ko veido globālās un 
vietējās tendences, 
kas ietekmēs nākotnes 
rezultātus? | Daniel Wilson 
(angļu val.)

Laiks gatavot pašiem jeb 
darba devēja iesaiste 
potenciālo darbinieku 
izglītībā. Tele2 pieredze
| Aija Bite - Ozere 

11:25 Labie nodomi vs Realitāte: 
Kā pārvarēt plaisu starp 
vēlmēm un reālu darbību?
| Elīna Fīrmane

Amata pielāgošana: 
mūsdienīgs instruments 
organizācijas efektivitātes 
celšanai | Reinis Lazda

Līderības tumšā puse
| Sandra Liepa

11:50 Atklāj savu vadītāja kodu: 
No ilūzijām līdz izaugsmei
| Linda Rirdance

CILVĒCĪBA - JAUNĀ 
VALŪTA: Līderības 
prasmju loma mākslīgā 
intlelekta laikmetā | Ilze 
Medne

Atcerieties šīs 5 lietas,
lai nodrošinātu ilgmūžību
| Zane Rēvalde 

12:15 The Magic of Cultural 
Diversity | Tobias Grünfelder 
(angļu val.)

Darbinieku enerģijas 
virzīšana 21. gadsimtā: 
inovāciju ekosistēmas 
veidošana airBaltic
| Martin Lubomirov Mitev
(angļu val.)

Veselīga uztura “tips un 
tricks” | Sandija Šplīta 

Darbības modeļa pārskatīšana: Netflix kultūras piemērs | Chris Van Der Schoor (angļu val.)

Atslābsti un iededzies! | Raivo Rosts     

Uzticēšanās trūkums rietumu sabiedrībā: cēloņi un sekas | Dr. Ilona Baumane - Vītoliņa 

Kāpēc dažas (daudzas) sarunas neizdodas? | Ieva Morica

Stresa vadība caur mūziku. Esiet gatavi brīnišķīgai mūzikas pieredzei! | Artūrs Cingujevs 

III DAĻA 13:30 – 15:30I DAĻA 09:00 – 10:30

II DAĻA

PROGRAMMA - II DIENA



\Dave
   Birss

Autors, radošais direktors, mūziķis,
dzejnieks, ilustrators, producents un
filmu autors

\Valerija
   Buzėniene

HR and talent acquisition consultant, 
author

\Agnese
   Cimdiņa, PhD

PwC Dažādības & Iekļaušanas prakses 
vadītāja Baltijā, starptautiski sertificēta 
dažādības vadības eksperte

\Artūrs
   Cingujevs

Pianists, pasniedzējs, vadītājs,
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmija, Ziemeļeiropas Mentālās 
veselības centrs, Rīgas Bolderājas 
Mūzikas un mākslas skola

\Aija
   Bite-Ozere

Tele2 un Baltic Shared Services
Center personāla vadītāja

\Mārtiņš
   Āboliņš

Padomes loceklis, Latvijas
Republikas Valsts kontrole

\Dr. Ilona
   Baumane - Vītoliņa

AIMS Latvia vadošā partnere, Latvijas
Universitātes, Ekonomikas un sociālo
zinātņu fakultātes asociētā profesore

Iepazīsties ar 
konferences 
runātājiem

\Zanda
   Arnava

Accenture Talantu
studijas vadītāja Baltijā



\Natalja
   Gudakovska

Amrop Latvia vadošā konsultante,
organizāciju psiholoģe

\Ronan
   Harrington

Elastības, izdegšanas un
uzvedības neirozinātnes eksperts

\Tobias
   Grünfelder

Grāmatas “Relational View on Cultural
Complexity” autors; mācību un 
attīstības eksperts, ARBRACADEMY; 
Zeppelin University (Vācija) zinātnieks

\Elke
   Geraerts, PhD

Psiholoģe un neirozinātniece,
pētniece HĀRVARDA, SENTENDRŪSAS,
MĀSTRIHTAS un ROTERDAMAS 
universitātē

\Dr. Kata
   Fredheim

VP Strategy & Partnerships,
Stockholm School of Economics
in Riga

\Zane
   Čulkstēna

ERDA dibinātāja

\Richard
   De Hoop

Ir maz referentu, kuri dzied, un vēl 
mazāk dziedātāju, kas lasa lekcijas; 
Ričards ar aizrautību nodarbojas ar 
abiem…

\Kristaps
   Eniņš

BDA mākslīgā intelekta pasniedzējs,
eksperts 

\Elīna
   Fīrmane

Integrālais koučs, grupu dinamikas 
trenere, podkāsta “Kā Tu jūties?” 
vadītāja 



\Diāna
   Lauska

KPMG Lighthouse datu, mākslīgā
intelekta un jaunāko tehnoloģiju 
centra projektu vadītāja

\Reinis
   Lazda

Organizāciju psihologs, lektors,
uzņēmējs, SIA “CreaTest”

\Katja
   Leidmane

ERDA partnere

\Anita
   Lettink

HRTechRadar dibinātāja, Future of 
Work eksperte un pasākumu vadītāja, 
iekļauta Top 100 HR Tech ietekmētāju 
sarakstā

\Sandra
   Liepa

Biznesa konsultante un vadības 
trenere, psihoterapijas speciāliste,
Astral Executive Search

\Ilva
   Lillmaa

MBA, FITHR valdes locekle, 
organizāciju sistēmisko
sakārtojumu fasilitators

\Kaspars
   Kauliņš

TILDE biznesa attīstības vadītājs,
TRIVIUMS biznesa attīstības un
vadības konsultants

\Baiba
   Krūmiņa

Apzinātība Darbavietā apmācību 
trenere, Mindfulness Based Stress 
Reduction (MBSR) Programmas 
trenere

\Aleksands
   Ivascevs

Atea izstrādes izcilības centra vadītājs 



\Zane
   Rēvalde

Anti-aging institute izveidotāja un 
vadītāja, Baltijas Vēnu klīnika vadītāja,
Dermatoloģijas un ķirurģijas klīnika 
vadītāja

\Anta
   Praņēviča

Valdes locekle, vadošā konsultante,
Figure Baltic Advisory SIA

\Sintija
   Pētersone

DeskTime personāla vadītāja,
Draugiem Group Mentoru kluba
līdzdibinātāja

\Dr. iur. prof.
   Sanita Osipova

Latvijas Republikas Augstākās tiesas
Civillietu departamenta senatore

\Agnese
   Orupe

KBT speciāliste, supervizore, psiholoģe, 
pasniedzēja Latvijas Universitātē, 
kādreizēja Baltijas līmeņa personāla 
vadītāja starptautiskos uzņēmumos

\Ieva
   Morica

Sarunu festivāla LAMPA līdzdibinātāja 
un direktore, Fonda atvērtai 
sabiedrībai DOTS izpilddirektore

\Martin Lubomirov
   Mitev

AirBaltic Innovation Lead and Captain
Airbus 220

\Ivo
   Maskalāns

Vecākais speciālists, zvērināts 
advokāts, ZAB COBALT SIA

\Ilze
   Medne

Integrālais koučs,
HR PODCAST vadītāja



\Jānis
   Skrūzkalns

Pētījumu kompānijas MOTIFY vadītājs

\Raivo
   Rosts

CCO, Tele2 Latvija

\Sandra
   Rudzīte

Cilvēku, kultūras, attīstības un
apmācību vadītāja, KPMG Baltics SIA

\David
   Schontz

Global HR Leader at Nokia,
Head of Workforce Analytics

\Klāvs
   Sedlenieks

Sociālantropologs, Rīgas Stradiņa
universitāte, asociētais profesors

\Eva
   Selga

Latvijas personāla vadīšanas 
asociācijas valdes priekšsēdētāja

\Līga
   Šķendere

Finanšu pārvaldes vadītāja,
Swedbank Latvia

\Linda
   Rirdance

If P&C Insurance Stratēģisko projektu
vadītāja Baltijā, TRIVIUMS vadības 
trenere un biznesa konsultante

\Ingrīda
   Rone

CleanR Grupa Personāla un
administratīvā direktore



\Ritvars
   Vulis

CEO of Havas Creative Latvia

\Hertta
   Vourenmaa , PhD

ĀLTO UNIVERSITĀTES Darba nākotnes
pētniecības programmas direktore un
lektore

\Aiga
   Veckalne

Valodniece, iedarbīgas komunikācijas
eksperte, SIA “Pieturzīmes”

\Chris Van Der
   Schoor

Bijušais NETFLIX EMEA Productions un
NETFLIX Nordics cilvēkresursu vadītājs, 
CURA CONSULTING vecākais
organizatoriskās uzvedības konsultants

\Elīna
   Ūsiņa

Tiesībsarga biroja Sociālo, ekonomisko 
un kultūras tiesību nodaļas juridiskā
padomniece

\Prof. Armin
   Trost, PhD

HR  provokators, psihologs,
FURTVANGENES UNIVERSITĀTES HFU
Biznesa skolas profesors un pētnieks

\Sandija
   Šplīta

Allurion programmas vadītāja,
Uztura speciāliste, Veselības centrs 4

\Inga
   Zvaigzne

Accenture Darba vides un nekustamā
īpašuma vadītāja Baltijā

\Daniel
   Wilson

AMAZON Talent Intelligence Futurist –
Global Talent Intelligence



SADARBĪBĀ AR

PARTNERI



www.personalskonference.lv


	HR2024 LV ZURNALAS _WEB_5
	programa
	HR2024 LV ZURNALAS _WEB_5

